
事務所開設曜日変更のお知らせ 

 日頃は当クラブの活動にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

この度、令和２年９月１日より下記の通り事務所の開設曜日と場所が変更となります。 

皆様には、ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

お申込みやお支払いの際は、お電話にてご連絡の上お越しいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

特定非営利活動法人 へきなん総合型スポーツクラブ 

開設日 月・水・木 火・金 

場 所 
へきなん総合型スポーツクラブ事務局 

（臨海公園テニスコート前） 

碧南市スポーツ課内 

（碧南市臨海体育館） 

時 間 ９：３０～１７：３０ ９：００～１７：３０ 

連絡先 ０５６６－４２－４２３３ 

０８０－９４８７－１４２２ 

０５６６－４２－４２３３ 

（上記携帯に転送されます） 


